rm=—a=  BUEPOCCHIICKVE COPEBHOBAHWA O IVIABAHMID 18 -19 HOABPA 2023 A AR S,

70 Bon ;
'@z MAD WAVE CLASSIC mockea == G =- ok

AncTtaHuma 30 Manbuuku, 50m Bpacc 11 - 14 net
19.11.23 CTapToBblii NPOTOKO
Pekoppa copeBHoBaHuin 14 30.64 JINTBMHOB Kupunn RUS KasaHb 17.02.19
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 13 3250 KY3OBHWKOB Kupunn RUS Pysa 04.12.21
Pekoppg copeBHoBaHwMiA 12 32.58 JIOTMHOB Apocnas RUS Pysa 07.12.19
Pekoppa copeBHOBaHmin 11 37.21 KOPOJEB AnekcaHap RUS Py3a 17.02.19

Hopmatne MC 12 +: 29.20 / Hopmatne KMC 10 +: 30.70 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 32.60 / Hopmartus Il pa3psg 9 +: 36.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 39.50 / Hopmatus | toH. pa3psag 9 +: 46.00 / HopmaTtus Il toH. pa3psg 9 +: 56.00 /
Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 1:06.00

Pamunug, ma

3annbiB 1 n3 6

1

~No gk~ WN

CEPI'EEB TlMpoxop
BA3AEB Makcum
LUNLLIOB Huknta
MCAKOB AnekcaHap
HEBOI'MH EBreHwuit

POrATVHCKUIA Anexcanap

BOMOAVH PomaH

3annbiB 2 n3 6

o

© oOo~NOOhWNPRP

BYPMUCTPOB AmuTpuii
EBTYLLIOK Makapwii
NOMNATWH Apocnas
CTEWEHKO CemeH
MCAKOB ViBaH
XXOMHWP Anexkceii
KONbIMAXXHOB Muxaun
BAPCYKOB AnekcaHap
MNINNEHKO ne6
TYPKOB Bnagucnas

3annbiB 3 n3 6

o

© oo ~NOO GwN -

XANUMKONVH Jamup
JEMELLKO Kupunn
BAPTAHOB AnekcaHap
AYBUHWH ®dununn
AKOIMAH Akon
POAVNOHOB CrenaH
PEVIH Po6epT
MEP3/10B Erop
HNYNMYPEHKO JNyka

r/p

2012
2012
2012
2012
2011
2010
2011

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2009
2010
2010
2010

2011
2009
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2010

KomaHga

lltoH CLUOP "Mockeu4" Mocksa

lltoH AHO LICIM-2 Mocksa

I1toH CLUOP "Mocksu4" Mocksa

IltoH MA nnasaHus, ota. "XoBpuHO" Mocksa
o AHO LICT1-1 Mocksa

l1toH CLUOP "Mocksuy" Mocksa

llloH  CLU JSlepmoHTOB

ItoH AHO LICI-1 Mocksa

o AHO LCT1-1 Mocksa

ItoH CLLUOP no nnasaHunio MbITum
lllloH  ®K "HentyH" Banawwnxa

ItoH CLUOP "HOHoCTb MockBbI" MockBa
ItoH CK "OuHamo" MockBa

ItoH AHO LICIM-1 Mocksa

ItoH OK "HenTtyH" Banawmxa

llton @K "HentyH" banatwmxa

]l CLU LLICKA OavHuoBo

ItoH AHO LCIM-1 Mocksa

1l @K "HenTyH" Banawmxa

]l CLUOP "BonHa" benopeyeHck

]l MKCLUOP "3anas" Mocksa

]l CLUOP "Meteop" Banatumxa

IltoH LICIM "OnHamo" Mocksa

1] MA nnaBaHus, oTA. "XoBpuHO" Mocksa
ItoH AHO LICI1-1 Mocksa

ItoH CK CKF'MU (I'TY) BnaguvkaBkas

3anBoyHoe Bpems

1:07.00
52.90
49.00
48.00
48.50
50.10
56.00

46.64
46.00
45.00
44.50
43.80
44.00
44.50
45.00
46.00
47.00

42.00
42.00
41.00
40.00
39.50
40.30
41.79
42.00
43.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI PErMCTpaLun BpeMeHm

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.76727

WKONATNABAHA

Registered to Moscow City/ANO CSP

iy
BOHbIA CTARHOH ADWAVE
«1UHAMO» Soin o

an
Ypancub

19.11.23 18:31 - Crpanuua 1

-y
CITOPTA



—— T - vy »‘5"“_"‘” 70,
rm=—a=  BUEPOCCHIICKVE COPEBHOBAHWA O IVIABAHMID 18 -19 HOABPA 2023 a AR T,
! \'M o Bon :

AuctaHuma 30, Manbunkn, 50m bpacc
3an/bis 4 u3 6

0 CAC AHTOH 2009 1 CK CKF'MU (I'TY) BnagnkaBkas 38.00

1 COKOJIOB Makcum 2011 1 MA nnasaHus, ota. "XoBpuHO" Mocksa 37.87

2 NOr'yHOB Makcum 2009 1 MA nnasaHus, ota. "XoBpuHO" Mocksa 37.17

3 BUWPKO Erop 2010 1 CK BBC "BosnHa" OanHL0B0 37.00

4 TONbTHAKOB Tumodoeii 2011 1 CK BBC "BosnHa" OanHL0B0 37.00

5 WOCT Apomup 2011 1 LUM "CeummacTtep” OmcK 37.00

6 MATBEEB BasneHTuH 2011 1 AHO LCIM-2 Mocksa 37.00

7 KPYUOK Tumodpeii 2011 | MA nnaBaHus, oTA. "XoBpuHO" Mocksa 37.50

8 TOPBYHOB fAaHuun 2010 1 CLU "Hmxeropogeu" HmkHuin Hosropog, 38.00

9 PAPPYTAMHOB Buktop 2012 1 CLU MO "XIrO" Xonmck 38.13
3annbiB 5 13 6

0 KOBPUI'VIH Cepreii 2012 | CLl "Hwxeropogeu" HmxHuiA Hosropoz 37.00

1 KAPIOB VBaH 2010 1 MKCLL "3eneHorpag” Mocksa 36.34

2 PbDKOB l'epmaH 2010 1 CLU "Hmxeropogeu" HmkHuin Hosropog, 36.00

3 KAMWTIOLWOB Makcum 2009 1 CLU "/bITKapuHO" JIbITKAPUHO 36.00

4 MOCWH Knpnnn 2010 W MA nnaBaHus, oTA. "X0BpMHO" Mocksa 35.50

5 CYPAHOB HOBasib 2011 1 PCLUM Ynan-Ypa3 36.00

6 MUXANNOB Tumodpeit 2011 1 POK "Cupb" MNoanopoxse 36.00

7 KAPTYTKWH CsaTocnas 2011 1 CLUOP "Mxopa" CaHkT-MeTepbypr 36.00

8 YPCY Hukuta 2009 1 OK "HenTyH" Banawmxa 37.00

9 MYXETAMNHOB Tumyp 2011 1 CL "Hwxeropogeu" HmxHuiA Hoeropoz 37.00
3an/biB 6 U3 6

0 POMAHEL Knum 2010 CLU KpacHo3HameHck 35.50

1 MNMOJSIEBOAOB Wnbsa 2010 1 CLUOP HOM "Ckudpbl" Mocksa 34.62

2 3NHYEHKO daHunn 2009 I CL L CKA OguHuoBO 33.50

3 WEPBAKOB CsAtocnas 2009 1 LM C.KomapoBoii MockBa 33.00

4 KEPNMOB CraHuncnas 2009 | LM MY CHAMPS KasaHb 31.00

5 MEJBEJEB Bagum 2009 1 CK BOCBO/, CaHkT-lNeTepbypr 31.00

6 MPVEMOB Tumodpeit 2009 1 CLUOP "HOHocTb MockBbl" Mockea 33.45

7 KOPOE/ Cepachum 2010 1 AHO LCIM-2 Mocksa 34.00

8 MONYOCbMAK EBreHuii 2011 1 CLUOP no BBC "2kpaH" CaHkT-lMNeTepbypr 35.10

9 ®POJIOB Erop 2010 1 COL Ne27 MbITuLLm 35.50
BacceiiH LIPBC "[juHamo" https://swim4you.ru/ CurcTema 3NeKTPOHHOW perucTpaumy BpemMeHn
50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to Moscow City/ANO CSP 19.11.23 18:31 - CtpaHuua 2

WKONATNABAHA

BO/HbIA CTAZHOK W 7\

MADWAVE
«[IAHAMO» 5522  Ypancmb

-y
CITOPTA



