

18 - 19 НОЯБРЯ 2023 **MOCKBA**









19.11.2	23	30		, 50m	11 - 14
		14 13 12 11	30.64 32.50 32.58 37.21	RUS RUS RUS RUS	17.02.19 04.12.21 07.12.19 17.02.19
	III III	12 +: 29.20 / 9 +: 39.50 / . 9 +: 1:06.00	10 +: 30.70 / I I . 9 +: 46.00 /	9 +: 32.60 / II 9 +: 36.00 / II . 9 +: 56.00 /	
		,	1		
	1	6			
1			2012 II	11 11	1:07.00
2			2012 II	-2	52.90
3			2012 II	п	49.00
4			2012 II	, .	48.00
5			2011 II	-1	48.50
6			2010 II	" "	50.10
7			2011 II		56.00
	2	6			
0			2011 I	-1	46.64
1			2011 II	-1	46.00
2			2012 I		45.00
3			2011 III	11 11	44.50
4			2012 I	II II	43.80
5			2012 I	" "	44.00
6			2009 I	-1	44.50
7			2010 I	11 11	45.00
8			2010 II	11 11	46.00
9			2010 III		47.00
	3	6			
0			2011 I	-1	42.00
1			2009 III	п	42.00
2			2011 III	" "	41.00
3			2012 III	ıı ıı	40.00
5			2012 III	n n	39.50
6			2012 II	11 11	40.30
7			2012 III	, .	41.79
8			2011 I	-1	42.00
9			2010 I	()	43.00

https://swim4you.ru/

ALGE Timing 50



Splash Meet Manager, 11.76727













MAD WAVE CLASSIC

18 - 19 НОЯБРЯ 2023 **MOCKBA**









30, , 50m

4 6			
0	2009 III	()	38.00
1	2011 III	, "	37.87
2	2009 II	, . "	37.17
3	2010 III	" "	37.00
4	2011 III	" "	37.00
5	2011 II	II II	37.00
6	2011 III	-2	37.00
7	2011 I	, "	37.50
8	2010 II	II II	38.00
9	2012 II	п	38.13
5 6			
0	2012 I	II II	37.00
1	2010 II	" "	36.34
2	2010 II	п	36.00
3	2009 II	" "	36.00
4	2010 III	, "	35.50
5	2011 II	-	36.00
6	2011 II	" "	36.00
7	2011 II	" -	36.00
8	2009 II	II II	37.00
9	2011 II	ıı ıı	37.00
6 6			
	2242 "		05.50
0	2010 II	11 11	35.50
1	2010 II	" "	34.62
2	2009 II		33.50
3	2009 II		33.00
4	2009 I	MY CHAMPS	31.00
5	2009 II	- "	31.00
6	2009 II		33.45
7	2010 II	-2	34.00
8	2011 II	C "	35.10
9	2010 II	27	35.50

" " https://swim4you.ru/

50 ALGE Timing











